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Tehnisko datu lapa
Aizbāznis, metrisks un PG

Art.-Nr.  2029514

 
 

PA Poliamīds

Blīvēšanas spraudnis  putekļu un ūdens aizsardzībai iemontētiem, bet (vēl) neizmantotiem V-TEC...
kabeļu skrūvsavienojumiem.

 
 

 

Pamatdati

2029514
107VS VM 9 PA
Skrūvejāms aizsēgs
9,5mm
gaiši pelēks
7035
Poliamīds
PA
50,00 gab.
0,09 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

9,50 mm
13,50 mm
16,00 mm
12,00 mm
citi
13,50 mm
9,50 mm
16,00
13,50
M16 / Pg13,5

Izmērs D1
Izmērs D2
Izmērs H
Izmērs L
Izpildījums
Ārējais diametrs
Iekšējais diametrs
metriskajam vītnes izmēram
vītnes izmēram PG
Izmērs
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